Nulle sunt alie persone sive tenentes inlra hundredum predictum seisite in

dominico suo inmediate ut de libero tenemento, unde iidem persone sive tenentes

possessionate existunt, qui tenent per integrum feodum militis, medietatem,
tereiam, vel quartam partem j. f. m. inclusive.]

Hundredum de SMETHEDON.

Inquisicio capta apud Hecham die Mercurii proximo ante festum Sancti Parnabe

apostoli anno regni re(>is Henrici sexti post conquest um sexto coram Nichnlao

Castell, Henrico Walpoll et sociis suis collectoril)Us subsidii domini regis iu uhimo

parliamento suo apud Westmonasterium in quindeua Sancti Michaelis ultimo

preterita tento concessi per sacramentuni
, ,

Willelmi Walpol, Rogeri Baxter, Nicholai Fyu, Willeliui Musliok, Johanuis

Warner, Jacobi Sche . . . , Johannis . . . .
, Galfridi Pedder, Nicholai

Esthalle, Willelmi Andrew, qui dicunt super sacramentum suum quod omnes

persone in ista in(|uisicione nominate sunt seisite et possessionate et earum

quelibet est seisita et possessionata de terris et tenementis in dominico suo ut de

libero tenemento suo et tenent seu tenet modo et forma, qui sequuntur, videlicet

quod :
—

Johannes le Strange tenet in Hunstaneston inmediate ij.
f- m. de Roberto de

Monte Alto.

Andreas de Holkham tenet in Magna Ryngstede et in Holme inmediate di. f. m.
de feodo ejusdem Robert! (|uod nuper fuit Willeliui Bntaille et percenariorum.
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Idem Andreas tenet in eisdem villis inmediate di. f. m. de eodem Roberto de

Monte Alto, quod nuper fuit Willelmi de Bokenham et percenariorum. vj

Johannes Bryston tenet in Snetbsham et Dockyng inmediate quartam partem
f. m. de Roberto de Tateshale, quod nuper [fuit] Johannis de Thorp,

Thomas C[harlys] tenet in Toftes inmediate duas partes f. m. de dicto Roberto

nuper Rogeri de Toftes. H

Dominus de Lovel tenet in Dockyng inmediate duas partes f. m. de pi'edicto

Roberto, quod nuper fuit Johannis Lovel et percenariorum.

Johannes Wylby et percenarii sui tenent in Tychewblle inmediate quartam
partem f. m. de dicto Roberto, quod nuper fuit Henrici de Est [hall] .

Johannes Roys tenet in eadem inmediate quartam partem f. m. de Roberto

Tatessale, quod nuper fuit Johannis Lovel.

[Johannes le] Straunge tenet in Hunstaneston et Holm inmediate unum
quarterium et di. f. m. de baronia de Mylham, quod nuper [fuit heredum Rogeri de

tSomery] .

Johannes Fox tenet inmediate quartam partem f. m. in Stanhowe et Bbbwyk de

heredibus Rogeri de Somery, [quod nuper fuit Ivonis] de Berewyk,

Willelmus Secheford tenet inmediate di. f. m. in Sechefobd et Thoknham de

episcopo [Norwici] .

Idem Willelmus tenet in Ryngstbde Magna et Holm inmediate tres partes f. m.
de dicto episcopo, quod nuper fuit Johannis [de Insula] .

Comes Huntingdonie tenet in Bkecham, jure uxoris sue, Ryngstbde Magna et

Holm inmediate j. f. m. et di. de baronia [de Clare, quod] nuper fuit comitis

Glovernie.

[Ricardus Ba]ret tenet in Ryngstbde Parva inmediate di. f. m. de comite

[Glovernie quod] nuper fuit Johannis Boylond.

Idem Ricardus tenet in eadem inmediate di. f. m. de dicto comite, quod nuper
fuit Ricardi Boylond.

[Domiua Elianora Straunge] tenet inmediate duas partes f. m. in Hdnsteteston
(sic) de dicto comite, quod nuper fuit Johannis Lovel.

Johannes Brystone tenet in Snetesham, Scharneburne et Frenge inmediate
terciam partem f. m. de feodo [Johannis de Warennia], comitis [Surreye], quod
nuper fuit Johannis de Thorp.

Johannes Fox tenet in Berewyk inmediate quartam partem f. m. de quo
ignoratur, et quod nuper fuit Alexandri Ryngstede.

Henricus de Notyngham tenet in Ryngstbde et Holm inmediate quarterium
f. m. de Rogero Bygot, comite Norflfolkie, quod nuper fuit [Johannis] Walpo [le] .

Thomas de Croftone, miles, tenet in Newton [et Brecham] inmediate di. f. m.
de [Willelmo] le Mareschall, quod nuper fuit Johannis filii Willelmi de
Kerdeston.

Dominus de [Lovell] tenet in Dockyng, Suthmbrb et Tychewellb inmediate

j. f. m. de domino rege i.e. quod nuper fuit Johannis I.ovell.
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Ricardus Elsewy[kes] tenet in Scharburne et SnEtesham di. f. m. inmediate

de Maria Nevyle, quod nuper fuit [Gralfridi] de Scharnburne.

Johannes Curson tenet inmediate j. f. m. in Ingoldesthorp de Eufemia de

Beche, quod nuper fuit Margarete Walkfar.

Willelmus Calthorp, qui est infra etatem et in custodia domini regis, tenet in

Berewyk et Beremer inmediate unum quarterium f. m. de quo ignoratur.

Idem Willelmus tenet iu Stanhowb inmediate [unum quarterium] f. m. de

heredibus Kogeri Somery.

Thomas lugaldesthorp, qui est iu custodia domini regis et iufra etatem, tenet

inmediate in Frenge et Snetesham unum quarterium f. m.

Prior Norwici et percenarii sui tenent [inmediate di. f. m. in Secheford] , de quo

ignoratur, pro quo solvit decimas.

Thomas Ingaldesthorp predict us [tenet in Snetesham inmediate unum]
quarterium f. m.

Johannes de Tatessale et Kateriua uxor ejus tenent iu Frenge inmediate

j. f. m. de feodo Koberti iilio Rogeri de honore [Bononie].

Egidius Monpjssoun [tenet inmediate j.
f. m. de baronia de] de Valens.

[Abbas de Ramsey tenet in Bramcestre inmediate unum quarterium f. m.

Nulle sunt alie &c.]

Hundredum de DEPWADE.

Inquisicio capta apud Longa Stratton die Dominica proximo post festum Sancti

Johannis ante portam Latinam anno regni regis Henrici sexti post conquestum
sexto coram Nicholao Castell, Edmundo Yonghusbonde et sociis suis coUectoribus

subsidii domini regis in ultimo pariiamento suo apud Westmonasterium in

quiudena Sancti INlichaelis ultimo preterita teuto concessi per sacrauit'iiiuni

Johannis Thorn, Stephani Bernard, Radulphi Gery, Johannis Doget, Roberti

Cobald, Roberti Low, Johannis Martyn, Thome Sweyn, Johannis Elvar, Johannis

Dennot, Thome Ropere et Johannis Crowe, qui dicunt super sacramentum suum

quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite et posj-e^siouate et

eorum quelibet est seisita et possessionata de terris et tenement is in dominico suo

ut de libero tenemento et tenent seu tenet modo et forma qui sequilur, videlicet

quod :
—

Willelmus Wotton tenet inmediate de domino Johanne Clifton certa ti^-rras et

tenementa in Freton, que quondam fuerunt Radulphi Burghtoft per servicium

quarte partis j. f. m.

Domina Katerina de Schelton tenet inmediate de domino Johanne de Clifton

certa terras et tenementa in Schelton per servicium quarte partis j. f. m.

Prefata domina Katerina tenet inmediate de heredibus Rogeri Hardegrey certa

terras et tenementa in eadem per servicium quarte partis j. f. m.

Prefata domina Katerina tenet inmediate de Johanne, duce Norffolkie, certa terras

et tenementa in eadem per servicium trium partium j.
f. m.
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Heredes Roberti del Park, prefata domina Katerina et percenarii sui tenent

inuiediate de Tohauiie, duce Norffjlkie, certa terras et tenemeata iu Schelton et

Waketon, que quoadam faerunt Walter! de Waley.s, per servicium quarte partis

j. f. m.

Johannes Storoiir et percenarii sui tenent inmediate de Willelmo Loveneye,
domino de Thyrston, certa terras et tenementa in Moeyngthorp per servicium

di. f. m.

Robertus Scherewyn, clericus, tenet inmediate de Waltero fitz Wauter certa terras

et tenementa in Herdewikb, que Robertus de Denham, Willelmus de Thrandeston,
Ricardus Avenaunt quondam tenuerunt, per servicium quarte partis j. f. m.

Willelmus Loveneye tenet inmediate de Johanne, duce Norffolkie, manerium
suum de Thyrston cum pertinenciis per servicium

j.
f. m.

Idem Willelmus tenet inmediate de Katerina de Schelton certa terras et

tenementa in Thyrston predicta per servicium quarte partis j. f. m. que Willelmus
de Sancto Omero quondam tenuit.

Heredes Roberti de Pare tenent inmediate de duce Norffolkie certa terras et

tenementa in Waketon per servicium di. f. m.

Thomas Torell tenet inmediate de dicto duce Norffolkie manerium suum cum

pertinenciis in Multon per servicium di. f. m.

Willelmus Loveneye tenet inmediate de dicto duce Norffolkie certa terras et

tenementa iu Tacolneston per servicium j. f. m.

Johannes, dux Norffolkie, tenet inmediate de Waltero fitz Wauter certa terras et

tenementa vocata Wylyom in Tacolneston per servicium j. f. m.

Thomas Fornesete et Robertus frater suus, Johannes Clifton et percenarii sui

ienent inmediate de Jobanne Lancastre nt de manerio suo vocato Mountene^^s
certa terras et tenementa in Tacolneston, <[ue Benedictus Uvedale quondam tenuit

per servicium
j.

f. m.

Johannes Clifton, miles, tenet inmediate de Johanne, duce Norffolkie, certa terras

et tenementa in Fundenhale per servicium j. f. m.

Idem Johannes Clifton tenet inmediate de Henrico Inglose, milite, ut de manerio
suo de Hors[forde] certa terras et tenementa in Ashwellethorp per servicium

j.
f. m.

Ricardus Randolf, Willelmus Hobb et percenarii sui tenent inmediate [de

Willelmo] Loveneye ut de manerio suo de Thyrston certa terras et tenementa in

Hapton, que Thomas Grey, capellanus, et percenarii sui quondam tenuerunt, per
servicium quarte partis j. f. m.

Willelmus Bernbam, clericus, tenet inmediate de magistro de Metyngham certa

terras et tenementa [in Carleton, que] Robertus Rode quondam tenuit, per
servicium quarte partis j. f. m.

Fulco Grrey tenet inmediate manerium [suum cum pertinenciis in Bonwell] de
Waltero Fitz Wauter per servicium iij. partium j. f. m.

Magister de Metyngham tenet inmediate [de Johanne, duce Norffolkie, certa]
terras et tenementa in Bonewell per servicium j. f. m. que Rogerus Fitz [Osbert
quondam tenuit.
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Eicardus Gregh tenet inmediate de] heredibus Constantini de Mortuo Mari
certa terras et tenementa in eadem per [serviciuin di. f. m.

Heredes Koberti Park et prior] mouachorum Thetfordie tenent inmediate de
Thoma Torell certa terras et [tenementa in Aslacton per servicium di. f. m.

Robertus Harlyng,] miles, tenet inmediate de episcopo Norwici certa terras et

tenementa in Longa Stratton [per servicium j. f. et di. f. m. que Nicholaus] de
Burne quondam tenuit.

Idem Robertus tenet [inmediate de dicto episcopo certa terras et tenementa in

eadem per servicium
j. f. m.] c^ue Robertus Sturmyn quondam tenuit.

Oliverus Grroos [et Ricardus Flemyng tenent inmediate de Henrico Inglose,

milite,] certa terras et tenementa in eadem per servicium di. f. ui.

Thomas [Pycot tenet inmediate de heredibus ^Yillelmi de la Say per servicium

quarte partis] j. f. m.

Johannes Bakon tenet inmediate de heredibus Johannis [le Verdon certa terras

et tenementa in Tybenham per servicium j.] f. m.

Domina de Bergevenny tenet inmediate de abbate Sancti Edmundi [certa terras

et tenementa in eadem per servicium di. f. m.

Nulle sunt alie persone &c.]

HUNDREDUM DE GULDECROS.

Inquisicio capta apud Kenynghale die Mercurii proximo post festum Sancti

Barnabe apostoli anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto coram
Nicholao Castell, Edmundo Yonghusbonde et sociis suis collectorihus sul)sidii

domini regis in ultimo Parliamento suo apud Westmonasterium in ([uindena Sancti

Micliaelis ultimo preterita tento concessi per sacramentum AVilhliui Lecester,
Johannis Payn, Thome Aleyn, Willehni Schakelot, Johannis Colby, Roberti Harr,
Joliannis Cowe, Nicholai Catton, Johannis Bunne, Petri Michell, Willelmi Piknot
et Johannis Sporle, juratorum,juratorum de hundredo de Cjildecros, qui dicunt super
sacramentum suum ([uod omnes persone in ista inqiiisicione nominate sunt seisite

et possessionate et eorum quelibet est seisita et possessionata de terris et

tenementis in dominico suo ut de libero tenement© et tenent seu tenet modo et

forma qui sequitur, videlicet quod :
—

Henricus Pakenham tenet inmediate de heredibus comitis Warennie certa terras

et tenementa in Garboldisham per servicium di. f. m.

Johannes Howard, miles, tenet inmediate de heredibus Hugonis le V'er certa

terras et tenementa in eadem per servicium j. 1". et di. f. m.

Johannes Bertram et Johannes Almot tenent inmediate de duce Nortfolkie certa

terras et tenementa, que nuper fueruut Radulphi de Sancto .Maurn in Norton per
servicium di. f, m.

Margarete Broom tenet in eadem inmediate de lieredibus comitis Arundellie

certa terras et tenementa per servicium ([uarte partis j. t. ni.

Prefata Margareta tenet inmediate de comite Warennie certa terras et

tenementa in eadem per servicium di. f. ni.
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Robertas Harlyng, miles, tenet inmediate de heredibus domine Matildis de

Boyland certa terras et tenementa in Est Harlyng, que Johannes le Faconer nuper
tenuit per servicium di. f. m.